11 Buhârî’nin Tarîhu’l-Kebîr’inde “lâ yutâbeu aleyhi” dediği hadisler bir araştırmaya konu olmuştur. bk. Abdurrahman b.

Süleyman eş-Şâyi’, el-Ehâdîs elletî Kâle fîhâ el-İmâmu’l-Buhârî (Lâ Yutâbeu Aleyhi) fî’t-Târîhu’l-Kebîr (Mekke: Ümmü’l-Kurâ
Üniversitesi, Yüksek Lisans Tezi, 1422/2001). Mesela, yukarıdaki örnekte mutabaatın olmaması bir metin tenkidi
bağlamında geçmektedir. Bu gibi lafızların medlûllerinin böyle araştırmalarla belirlenmesi önemlidir.

12 Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâîl Buhârî, et-Tarihü’l-Kebîr (Beyrut: Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye), 3/117.
13 Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâîl Buhârî, et-Tarihü’l-evsat thk. Muhammed b. İbrâhim el-Leheyran (Riyad: Dârü’s-

Sumay’î, 1998/1418), 1/336.
14 Buhârî, Ahkâm, bâbu’l-istihlâf; Müslim, İmâre, bâbu’l-istihlâf.
15 Ahmed b. Hanbel, Müsned, 2/325, no: 1078.
16 Müellif bu kısımda, Hz. Ali’den bu yönde gelen başka haberleri nakleder, Sefine’nin hatalı hadisini ve bunun geçtiği

kaynakları verir, bazı alimlerin seneddeki hatadan sorumlu râvi hakkında ve Hz.